Aydınlı, Abdullah, “Ebû Zer el-Gifârî” maddesi, **DİA**, X,266-269

Aykaç, Mehmet, “Fâtıma bint Esed” maddesi, **DİA**, XII,225

Azimli, Mehmet, **Siyeri Farklı Okumak-Mekke Yılları**, Ankara Okulu Yay., Ankara, 2008

Belâzürî, Ebul-Abbas Ahmed b. Yahyâ, **Ensâbu'l-Eşraf**, thk. Süheyl Zekkar-Riyâd Ziriklî, Beyrut, 1417/1996

Çağatay, Neşet, “Zeyd b. Hârise” maddesi, **İA**, XIII,547-548

-----, “Zübeyr b. Avvâm” maddesi, **İA**, XIII,534-536

Çelik, Selim, **Resul Caferyan'ın 'Siyasî İslam Tarihi (Siyer)', Cafer Subhani'nin 'Ebediyet Nuru (Siyer)' Eserlerinin Bilgi Kaynaklarının Tahlili**, Gazi Üniv. Sos. Bil. Enst., (Basılmamış Yük. Lis. Tezi), Ankara, 2007

Çobanoğlu, Özkul, **Halkbilimi Kuramları ve Araştırma Yöntemleri Tarihine Giriş**, Akçağ Yay., 3. Baskı, Ankara 2005.

Fayda, Mustafa, “Ebû Bekir” maddesi, **DİA**, X,101-108

Fırlalı, Ethem Ruhi, **İmam Ali (Ali İbn Ebî Tâlib)**, TDV Yay., Ankara, 1996

-----, “Ebû Tâlib” maddesi, **DİA**, X,237-238

Halebî, Ebü'l-Ferec Nüreddin 'Ali b. Burhâniddin, **İnsânü'l-Uyûn fî Sîreti'l-Emîni'l-Me'mûn, es-Sîretü'l-Halebiyye I-II**, Dâru'l-Ma'rife, Beyrut, 1400/1980

Hamidullah, Muhammed, **İslâm Peygamberi (Hayatı ve Faaliyeti)**, çev. Salih Tuğ, İrfan Yay., 5. baskı, İstanbul, 1990

Hasan İbrahim Hasan, **İslâm Tarihi I-VI**, çev. İ. Yiğit-S. Gümüş, Kayıhan Yay., 2. baskı, İstanbul, 1987

**Hazreti Ali -Sempozyum Bildirileri-** ed. Rıza Savaş, İzmir, 2009

İbn Abdî'l-Berr, Ebû Ömer Yusuf b. Abdullah b. Muhammed, **el-İstiâb fi Marifeti'l-Ashâb**, thk. Muhammed el-Becâvi, Kahire, tsz.

İbn Asâkir, Ebü'l-Kasım Ali b. Hasen b. Hibetullah b. Abdillâh, **Târihu Medîneti Dımeşk**, thk. Ebû Saîd b. Ömer b. Ğarâme el-Amrâvî, Dımaşk, 1996

İbn Hacer, Ahmed b. Ali el-Askalânî, **el-İsâbe fi Temyizi's-Sahabe**, Kahire, 1328

-----, **Tehzibu't-Tehzib**, Beyrut, 1968

İbn Hişâm, Ebû Muhammed Abdülmelik b. Eyyûb el-Himyerî, **es-Sîretü'n-Nebeviyye**, Beyrut 1391/1971.

İbn İshâk, Ebû Abdillâh Muhammed b. İshâk b. Yesâr, **Sîre**, thk. Muhammed Hamîdullâh, Konya 1981.

İbn Kesîr, Ebu'l-Fida İsmail, **el-Bidâye ve'n-Nihâye-Büyük İslâm Tarihi**, Beyrut 1386/1966.

İbn Kuteybe, Ebû Muhammed Abdullah b. Muslim ed-Dîneverî, **el-Meârif**, Beyrut, 1970

İbn Merdeveyh, Ebû Bekir Ahmed b. Mûsâ el-İsfehânî, **Menâkıbu Ali b. Ebi Tâlib ve Mâ Nezele mine'l- Kur'ân fi Ali**, thk. Abdürrezzâk Muhammed Hüseyin, Dâru'l- Hadîs, Kum, 1422

İbn Sa'd. Ebu Abdillâh Muhammed, **et-Tabakâtu'l-Kübrâ**, Beyrut 1380/1960.

İbn Seyyidinnâs, Ebü'l-Feth Fethuddin Muhammed b. Muhammed, **'Uyûnü'l-Eser fi Fünûni'l-Megâzi ve's-Şemâil ve's-Siyer I-II**, 2. baskı, Dâru'l-Cil, Beyrut, 1974

İbnü'l-Esîr, İzzeddun Ebû'l-Hasan Ali b. Ebi'l-Kerem Muhammed b. Abdî'l-Kerim eş-Şeybânî, **el-Kâmil fi't-Târih**, Beyrut 1385/1965

-----, **Üsdü'l-Ğâbe fi Marifeti's-Sahâbe**, thk. Muhammed İbrahim el-Benna,

İsfehânî, Ebu'l-Ferec, **Mekâtîlu't-Tâlibiyyîn**, thk. S. Ahmed Sakar, Beyrut, 1987

**İslam İnançlarında Hz. Ali: Tarihten Teolojiye**, yay. haz. A. Y. Ocak, TTK Yay., Ankara, 2005

İslamoğlu, Mustafa, **Hayat Kitabı Kur'ân, Gerekçeli Meal-Tefsir**, Düşün Yay., 2. baskı, İstanbul, 2008

Kaplan, Sümevra, **Hz. Peygamber Döneminde Siyasî, Sosyal ve Askerî**

- Konumuyla Hz. Ali**, Selçuk Üniv. Sos. Bil. Ens. (Basılmamış Yük. Lis. Tezi), Konya, 2007
- Kara, Seyfullah, **Peygamber Döneminde Gençlik**, Ağaç Yay., İstanbul, 2003
- Kazvîni, Muhammed Kâzım, **el-İmâm Ali mine'l- Mehd ile'l- Lahd**, Müessesetu'n- Nu'mân, Beyrut, 1413/1992
- Kiraz, Ömer Faruk, **Hz. Peygamber'in Amcaları**, Sakarya Üniv. Sos. Bil. Enst., (Basılmamış Yük. Lis. Tezi), Sakarya, 2007
- Köksal, M. Âsım, **İslâm Tarihi I-XVIII**, Şamil Yay., İstanbul, 1987-1989
-----, "Darülerkam", maddesi, **DİA**, VIII,520-521
- Kumpani, Fazlullah, **Hz. Ali Kimdir**, yay.

Bahri Akyol, İslami Kültür ve İlişkiler Merkezi, Tercüme ve Yayın Müdürlüğü Yayını, byy., 1998
- Mes'ûdî, Ebû'l-Hasen Ali b. el-Hüseyn b. Ali, **Mürûcu'z-Zehab ve Meâdinu'l-Cevahir**, thk. M. Muhyiddin Abdulhamid, Kum, tsz.
-----, **et-Tenbih ve'l- İshrâf**, thk. A. İsmail es-Sâvî, Bağdâd, 1357/1938
- Muhibbüddîn et-Taberî, Ahmed b. Abdillâh, **Zehâiru'l-Ukbâ fi Menâkıbi Zevi'l-Kurba**, Mısır, tsz.
- Mustafa (Kadı) Darir Efendi, Erzurumlu, **Siyer-i Nebi**, yay. haz. Selman Yılmaz, başucu Kitapları Yay., İstanbul, 2004
- el-Müsevî, Abbas Ali, **İmam Ali**, Beyrut, tsz.
- Nesâî, Ebû Abdirrahmân Ahmed b. Şu'ayb, **Hasâisu Emîri'l- Mü'minin Ali b. Ebî Tâlib (ra)**, thk. Ahmed Mireyn el-Belûşî, Mektebetu Mu'allâ, Kuveyt, 1406/1986
- Özdemir, Ahmet, **Bütün Yönleriyle Türk Halk Edebiyatı Bilgileri**, Bordo Siyah Yay. İstanbul 2007.
- Özsüer, Leyla İlkay, **Abdülbaki Gölpınarlı'nın Eserlerinde Hz. Ali Tasavvuru: Kaynakları ve Etkileri**, Marmara Üniv. Sos. Bil. Enst., (Basılmamış Yük. Lis.